1929’da Korça’da yapılan Bektaşi Kongresi’nden sonra, Arnavutluk’un tüm

babalarının da rızasıyla, 1930 yılında Arnavutluk’a gelmiş ve Dünya Bektaşilerin

Dedebabası unvanını koruyarak, Arnavut Bektaşilerinin Dedebabası olarak yüce ve aziz

görevine üstlenmiştir.

Tiran 28 Mart 1941-XIX. Dünya Bektaşilerin Dedebabası

Salih Niyazi Dedebaba

İmza15

4. Salih Niyazi Dedebaba’nın Tasavvufi Görüşleri

Salih Niyazi Dedebaba’nın tasavvufi görüşleri ile ilgili yapılan araştırmalar

neticesinde çok az verilere ulaşılmıştır. Bu doğrultuda onun tasavvuf anlayışını yansıtan

İhvandan Refiye, İhvandan Hatice ve gayruhum

* Orijinal metinde hicri tarih 11 Ramazan 1347 olarak yazılmıştır. Bu tarih yanlış yazılmış olabilir, zira

yanında verilen 10 Şubat 1930 tarihiyle uymamaktadır. Hesaplama yapıldığı zaman 10 Şubat 1930 tarihi

11 Ramazan 1348 hicri yılına denk gelmektedir. Bu yüzden büyük ihtimalle mektubu yazan kişi 1348

yerine 1347 tarihini yanlışlıkla yazmış olabilir.